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БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ!

Потребни квалификации:
Завршено средно стручно образование;
Организираност и одговорност;
Посветеност, лојалност, иницијативност;
Можност за работа во смени.

Работни задачи:
Контролира излез на готов производ (количина, тип, рокови, амбалажа) од
магацин кон организациони единици;
Врши контрола и издавање на производите според воспоставените
процедури;
Ги спроведува/ применува одредените работни процедури и наредби;
Одговорен е за организацијата на работата и оперативноста на делот од
магационот под негова надлежност;
Одговорен е за распоред на контролите кои ги спроведува; 
Врши контрола на материјалниот прием на производите, контрола на
количината, на типот на производите, контрола на роковите на истек на
производите, контрола на подготовка на производите за испорака,
контрола на издавање или фактурирање на производите, контрола на
исправноста на документацијата според зададените процедури (контрола
на потпис и печат);
Дава дневни и неделни извештаи на Раководителот на магацинот;
Врши редовни и периодични пописи;

Ние нудиме:
Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес);
Можност за кариерен раст и напредок;
Обуки и активности за јакнење на синергијата на тимот; 
Обезбеден превоз и топол оброк 
Конкурентна плата и бонуси;
Обука, менторирање, евалуација;
Платено колективно осигурување;
Ваучер за склучен брак;
Пакет за новороденче;
Поклон за роденден; 
Пакет производи за поголемите Верски Празници;
Поклон за роденден за деца до 5 години.

има потреба од

Магацински контролор
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